
SETKÁNÍ S OBČANY

MIKOLAJICE

20.9.2023





AKTIVITY REALIZOVANÉ
ZA POSLEDNÍ ROK



• Nahrazení původního vyrovnání 

tlaku přes nádrž přetlakovým 

ventilem

• Výměna stávajícího potrubí v nádrži

• Zvýšení kvality vody

• Zlepšení regulace tlaku na horní větvi

REKONSTRUKCE 
VYROVNÁVACÍ NÁDRŽE

REALIZOVANÉ AKTIVITY



KÁCENÍ DŘEVIN V AREÁLU OBECNÍHO HŘIŠTĚ

REALIZOVANÉ AKTIVITY



VÝMĚNA PODHLEDŮ A SVĚTEL

REALIZOVANÉ AKTIVITY



BOURÁNÍ “ZASTÁVKY” U P. KLAPETKA

REALIZOVANÉ AKTIVITY



• Zaměření vodovodu + QGIS

• Dohoda se SMVAK

• Stanovení hodnoty vodovodu

• Plán financování

• Registrace na KÚ

• Odborný zástupce Ing. Marek Štencel

• Nová smlouva o dodávce pitné vody

ÚPRAVA PROVOZOVÁNÍ 
VODOVODU PRO VEŘEJNOU 
POTŘEBU

REALIZOVANÉ AKTIVITY



• 2x Chladící vitrína

• Pultový systém

• 10x Regálové police do obchodu

• 10x kovové police do skladu

VYBAVENÍ DO BUDOUCÍHO 
OBCHODU

REALIZOVANÉ AKTIVITY



• Zpřehlednění účetnictví
• Elektronizace agendy
• Schvalování dokladů
• Rozklikávací rozpočet
• Evidence smluv a majetku
• Napojení na ostatní systémy

VÝMĚNA EKONOMICKÉHO IS

REALIZOVANÉ AKTIVITY



VÝMALBA OÚ

REALIZOVANÉ AKTIVITY



INSTALACE A KŘEST NOVÉHO VODNÍKA

REALIZOVANÉ AKTIVITY



Rok 2022: 
• Těžba 114,49m3
• Zalesněno 1850ks javoru
• Postavena oplocenka 0,366km
• Vyžínání: 2,77ha
• Dotace: 75.733,- Kč

REALIZACE OPATŘENÍ V 
OBECNÍCH LESÍCH

REALIZOVANÉ AKTIVITY

Rok 2023: 
• Těžba 73,66m3
• Zalesněno 8500ks jedle a dubu
• Postaveny 4 oplocenky délka 1,017km
• Vyžnuto: 2,33ha
• Dotace: 177.500,- kč

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O SAMOVÝROBU ČI PALIVOVÉ 
DŘÍVÍ V METRECH SE HLASTE NA OÚ



• Upozornění řidičů na snížení 

rychlosti v obci

• Zvýšení bezpečnosti na silnici

OPTICKÁ BRZDA NA VJEZDU 
DO OBCE

REALIZOVANÉ AKTIVITY



AKTIVITY 
V REALIZACI



• Cíl:
⚬ Zateplení budovy

￭ strop, podlaha
￭ fasáda, výměna oken

⚬ Snížení spotřeby el. energie
￭ FVE + baterie
￭ MaR + osvětlení

• Realizace: 
⚬ 1.8.2023 - 31.1.2024

• Cena:
⚬ 5 607 000,-

REKONSTRUKCE OBCHODU

AKTIVITY V REALIZACI



REKONSTRUKCE OBCHODU

AKTIVITY V REALIZACI



REKONSTRUKCE OBCHODU

AKTIVITY V REALIZACI



REKONSTRUKCE OBCHODU

AKTIVITY V REALIZACI



REKONSTRUKCE OBCHODU

AKTIVITY V REALIZACI



REKONSTRUKCE OBCHODU

AKTIVITY V REALIZACI



• Cíl:
⚬ Rekonstrukce veřejného prostoru

￭ Založení trávníku
￭ Frézování pařezů
￭ Výsadba rostlin a stromů
￭ Osvětlení prostoru hřiště
￭ Ohniště u stodoly
￭ Oplocení podél Ruzyňky

• Realizace: 
⚬ 1.8.2023 - 31.12.2023

• Cena:
⚬ 591 276,18,-

PROSTRANSTVÍ ZA OÚ

AKTIVITY V REALIZACI



• Cíl:
⚬ Prevence vzniku odpadu

￭ Pořízení vratných kelímků 
(2500 ks)

￭ Myčka + přepravka na kelímky
￭ Porcelán + příbory do 

kuchyňky
￭ Spullboy a regály

• Realizace: 
⚬ cca do 31.12.2023

• Cena: 217 760,- Kč
• Spoluúčast: 32 664 Kč

DOTACE NA OPAKOVANĚ 
POUŽITELNÉ NÁDOBÍ

AKTIVITY V REALIZACI



• Sada pravidel a principů pro práci se 
značkou obce

⚬ Vytvoření manuálu
⚬ Definice značky obce
⚬ Barvy a písma
⚬ Šablony tiskovin a dokumentů
⚬ Dárkové a reklamní předměty

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL 
OBCE

AKTIVITY V REALIZACI



PLATBA KARTOU V HOSPODĚ

AKTIVITY V REALIZACI

• Cíl:
⚬ Rozšíření možnosti platby kartou

￭ GP terminál v mobilu 
￭ POC pro prodejnu a úřad
￭ Minimalizace poplatků za 

provoz terminálu

• Realizace: 
⚬ do 31.10.2023



• Dokončená ETAPA I. - Návrh ÚP
⚬ Do 30.9. vyjádření dotčených orgánů

• ETAPA II. - Návrh ÚP pro věř. proj.
⚬ Do 8 týdnů

• ETAPA III. - Návrh ÚP po věř. proj.
⚬ Do 8 týdnů

• Předpokládané dokončení 31.12.2023

• Cena: 280 000,- Kč bez DPH
• Dotace*: 271 000,- Kč bez DPH

ÚZEMNÍ PLÁN MIKOLAJICE

AKTIVITY V REALIZACI



• Velkoobjemové kontejnery 2x ročně

• Pilotní zkouška 2x ročně kontejner 
na bioodpad

KONTEJNERY

AKTIVITY V REALIZACI

DO KONTEJNERŮ NEPATŘÍ ODPAD Z 
ZEMĚDĚLSKÉ VÝROBY A 

PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI



• Rozvoj kulturního života v obci

• Podpora od občanů a spolků

• Chtěli bychom dát prostor občanům 
k realizaci svých záměrů

• Prosíme o pomoc při přípravě a 
úklidu akcí

• Nejbližší akce s žádostí o pomoc:
⚬ Hubertova jízda

KULTURNÍ AKCE

AKTIVITY V REALIZACI



PLÁNOVANÉ AKTIVITY 
V ROCE 2024 A DÁLE



• Dokončení převodu pozemků

• Příprava projektové dokumentace

• Stavební povolení

• Financování

• Očekávaná realizace

REALIZACE CHODNÍKŮ V OBCI

PLÁNOVANÉ AKTIVITY



• Architektonický návrh

• Rozdělení na 3 etapy

⚬ před Pavlem Duškem

⚬ před obchodem + parkoviště

⚬ Před Country sálem

• Cíle

• Příprava projektové dokumentace

• Financování

• Očekávaná realizace

ZVELEBENÍ OBECNÍCH 
PROSTRANSTVÍ

PLÁNOVANÉ AKTIVITY



ZVELEBENÍ OBECNÍCH PROSTRANSTVÍ

PLÁNOVANÉ AKTIVITY

https://1drv.ms/v/s!AuksPWicPc1Wku8DzLhmNpSHnFHnYw?e=8BNiF4


• Stav projektu

• Cíle

• Financování

• Očekávaná realizace

REALIZACE KOMPLEXNÍCH 
POZEMKOVÝCH ÚPRAV

PLÁNOVANÉ AKTIVITY



• Cíle

• Financování

• Očekávaná realizace

ZATEPLENÍ BUDOVY OÚ

PLÁNOVANÉ AKTIVITY



• Stav příprav

• Očekávaná realizace

VYSÍLAČ MOBILNÍ SÍTĚ 
VODAFONE

PLÁNOVANÉ AKTIVITY



• Výměna dveří OÚ

• Osvětlení ulice p.č. 1612 + odvoz 

zeminy

• Oprava mostku u Katky Klimkové

• Veřejné prostranství u Soběslavských

• Úprava koryta u stodoly a Ruzyňky

• Most za workoutovým hřištěm

• Rekonstrukce stodoly

OPRAVY A ÚDRŽBA V ROCE 2024

PLÁNOVANÉ AKTIVITY



• Projektová dokumentace na 

rekonstrukci silnice “velké strany”

• Úprava a zasíťování cesty p.č. 1613

• Hřbitov

• Molo na nádrži

• Vyhlídkové místo

VÝHLEDOVÉ AKTIVITY 2025+

PLÁNOVANÉ AKTIVITY



SHRNUTÍ,
PROSTOR PRO DOTAZY

A DISKUZE



DĚKUJEME ZA 

POZORNOST !


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39

